
NAl(I 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě na zajištění nákupu a instalace 

IT technologie a zajištění dalších služeb 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p., 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupen: 

zapsán v obchodním rejstříku 

bankovní spojení: 

č. Objednatele: 2015/115 OZ ICT 

dále jako „Objednatel" 

a 

T-Mobile Czech Republic, a.s.

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupena: 

zapsána v obchodním rejstříku 

bankovní spojení: 

dále jednotlivě jen jako „Dodavatel" 

Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 

04767543 

CZ04767543 

vedeném Městským soudem v Praze oddíl A vložka 

77322 

 

Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4, Česká republika 

649 49 681 

cz 649 49 681 

vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 
3787 

Objednatel a Znalec budou označovaní jednotlivě jako „Smluvní strana", a společně jako 
,,Smluvní strany", 



NAl{IT 

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek"), ke smlouvě na
zajištění a instalace IT technologie a zajištění dalších služeb ze dne 23.3.2015 ve znění
dodatku č. 1 ze dne 7.4.2017 (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je dodávka
Produktu dle čl. 1 odst. 1.1 písm. A) smlouvy a poskytnutí služeb dle čl. 1 odst. 1.1 písm.
B) smlouvy, jejímž účelem je zajištění podpory a rozvoje Ekonomického informačního
systému (dále jen „EKIS").

li. Odůvodnění uzavření Dodatku

1. Smluvní strany v čl. 12 smlouvy sjednaly opční právo Objednatele, kterým si vyhradil
právo na poskytnutí služeb dle čl. 1 odst. 1.1 písm. B) smlouvy, tj. poskytnutí technické
podpory pro prostředí dodané v souladu s požadavky Objednatele stanovenými Přílohou
č. 1 smlouvy a specifikací obsaženou v Příloze č. 2 smlouvy.

2. V průběhu realizace smlouvy byla zajištěna technická podpora pro prostředí dodané v
souladu s požadavky Objednatele stanovenými v Příloze č. 1 smlouvy, a specifikací
obsaženou v Příloze č. 2 smlouvy.

3. Pro zajištění plnění plánované _ smlouvy mezi Ministerstvem vnitra ČR a Národní
agenturou pro komunikační a informační technologie, s. p., od 1. 4. 2018 je nezbytné
zajistit dodání technické podpory Poskytovatelem. Objednatel se proto v souladu s výše
uvedeným rozhodl využít sjednané opční právo v souladu s ustanovením § 23 odst. 7
písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,
uzavřením tohoto dodatku.

Ill. Využití opčního práva Objednatelem, cena a termín plnění 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli řádně a včas služby dle využitého
opčního práva a splnit s tímto právem související závazky. Objednatel se zavazuje
poskytnuté služby technické podpory dle opčního práva převzít a zaplatit sjednanou
cenu uvedenou v odstavci 4. tohoto článku.

2. Smluvní strany se dohodly, že služby dle opčního práva budou poskytnuty přiměřeně
v souladu s podmínkami, které jsou sjednány smlouvou, není-li výslovně v Dodatku
sjednáno jinak; veškerá práva a povinnosti stanovené smlouvou se přiměřeně uplatní i
na poskytnutí služeb technické podpory dle opčního práva resp. na související závazky,
není-li v Dodatku výslovně sjednáno jinak.

2 



NAl<IT 
3. Služby technické podpory dle opčního práva budou poskytnuty na prostředí dodané v 

souladu s požadavky Objednatele stanovenými Přílohou č. 1 smlouvy a specifikací 

obsaženou v Příloze č. 2, 5 a 6 smlouvy s výjimkou uvedenou v odst. 6 tohoto článku.

4. Cena technické podpory na jeden rok, tj. od 1.4.2018 do 31.3.2019 činí xxx bez DPH 

(slovy xxx korun českých). Cena za poskytnuté služby technické podpory dle opčního 

práva v období dle odst. 5 tohoto článku činí xxx,-Kč bez DPH (slovy xxx korun českých).

Vzhledem k tomu, že technická podpora je od výrobce pořizována na jeden rok, uhradí 

Objednatel na základě tohoto Dodatku cenu jednoroční technické podpory, tj. xxx bez DPH 

(slovy xxx korun českých). Celková měsíční cena účtovaná v období dle odst. 5 tohoto 

článku tak bude činit xxx,-Kč bez DPH měsíčně (slovy: xxx korun českých. K této ceně 

bude připočtena DPH v zákonné výši. Smluvní strany se dohodly, že platební podmínky 

se přiměřeně řídí platebními podmínkami stanovenými smlouvou. 

5. Dodavatel se zavazuje poskytovat Objednateli služby technické podpory dle opčního

práva od 1. 4. 2018. Dodavatel je povinen poskytovat služby technické podpory dle

opčního práva do 30. 6. 2018.

6. Smluvní strany se dohodly, že předmětem technické podpory a služeb technické

podpory po dobu účinnosti tohoto Dodatku nebude subsystém LAN (všechny prvky „LAN

Switch Cisco NEXUS 3548" a „LAN Switch Cisco SF300-24" ve smyslu technické

specifikace řešení), a proto je cena poskytovaných služeb technické podpory dle

opčního práva snížena o položku č. 36 dle Přílohy č. 2 smlouvy.

7. Objednatel souhlasí, že ukončením účinnosti tohoto Dodatku (tj. ke dni 30.6.2018), je

Objednatel oprávněn čerpat technickou podporu výrobců v rozsahu standardních

podmínek podpory poskytovaných příslušným výrobcem. Pro vyloučení případných

pochybností bere Objednatel na vědomí, že na poskytování podpory od 1.7.2018 do

31.3.2019 se nebudou vztahovat SLA sjednané Přílohou č. 5 smlouvy.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

1. 4. 2018 po předchozím zveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv v souladu se zák.

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv. Ke zveřejnění tohoto dodatku a smlouvy se, bez 

zbytečného odkladu po podpisu tohoto Dodatku, zavazuje Objednatel. 

3 

<R1r.P.rlifiArl' Nnvnlnvl · ?A� ?01R 11 ·?1 ·�?-



NAl{IT 

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že obsahu tohoto

Dodatku rozumí a že bezvýhradně s tímto obsahem souhlasí, na důkaz čehož tento

podepisují.

3. Tento Dodatek je uzavřen ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá

ze Smluvních stran obdrží po dvou (2) stejnopisech.

V Praze dne 2 8 -03· 2018 

Národní agentura pro komunikační 

a informační technologie, s.p. 

V Praze dne 

T-Mobile Czech Republic a.s.

T-Mobile Czech Republic a.s.

4 

(R)r.Artifo;�rl· Nnvnlnvl · ?R ::I ?íl1R 11·?1·:::I?· 



aby za Společnost vykonával veškeré právní jednání: 

• které souvisí se smlouvami o poskytování služeb elektronických komunikací služeb a o prodeji komunikačního
zařízení a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o zprostředkování anebo spolupráci při uzavíráni
uvedených smluv: zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv,

• které souvisí se smlouvami, které upravují komplexní řešení ProfiNet, prodej jakýchkoli nehlasových služeb a služeb
s přidanou hodnotou; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv,

• které souvisí se smlouvami o poskytování ICT řešení, jež upravují podmínky pronájmu komunikačních zařízení a
souvisejícího vybavení vč. požadované softwarové podpory; zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončování
takových smluv,

• podle zákona o veřeIných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré právní úkony ve veřejných
zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením prokazoval základní i další kvalifikační
předpoklady pro plnění veřejné zakázky.

• právně jednal ve správním řízení ve smyslu§ 30 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb. správního řádu ve spojení s§ 21 odst. 1
písm. b) zák. č. 99/1963 Sb. občanského soudního řádu ve věci přezkoumání úkonů zadavatele učiněných při
zadávání veřejné zakázky vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské soutěže. Pověřený zaměstnanec je oprávněn
zejména podepsat a podat návrh na zahájení řízení a činit veškeré úkony v průběhu celého řízení včetně podání
opravných prostředků. Pověřený zaměstnanec je takto oprávněn jednat za Společnost ve všech řízeních ve věci
přezkoumání úkonů zadavatele učiněných při zadávání veřejné zakázky.

Toto pověření je dále uděleno mj. i v rozsahu práv a povinností podle občanského zákoníku, zákona o veřejných 
zakázkách, občanského soudního řádu, správního řádu, trestního zákona a dle všech předpisů týkajících se činností 
Společnosti dle jejího předmětu podnikání zúžené na práva a povinnosti týkající se veřejných zakázek. 

Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve společnosti jedná jménem 
společnosti samostatně a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat příslušné písemnosti. Pověřený zaměstnanec 
není oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala za Společnost, s výjimkou oprávnění ke 
zmocnění zaměstnanců Společnosti, aby místo pověřeného zaměstnance zastupovali Společnost při otevírání obálek, 
prohlídce místa plnění, nebo při ústním vysvětlení nabídky, při nahlížení do zprávy hodnotící komise a pořizování její kopie 
a při jednání o nabídce v zákonem umožněných případech v termínech stanovených zadavateli veřejných zakázek 
v jednotlivých výběrových řízeních. Pověřený zaměstnanec dále není oprávněn jakýkoli majetek Společnosti převádět či 
zatěžovat právy třetích osob. 

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodn firmě společnosti či otisku 
razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis. 

v Praze, dne 30. 11. 2017 

--····························· · 

Toto pověření přijímám: 

 

T-Mobile Czech Republ,c a s, Tomickova 2144/ I 148 00 Praha 4. Czech Republlc. IČ· 64949681. DIČ: CZ64949681.
Zapsana de OR u Mestsl<ého soudu v Praze B 3787

 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 

I 
I 

I 
I 



�·..,,, ., r. ... • 
/ , :, �1 l·Jo 

V Praze dne 30.Iistopadu 2017 / <'f,··: _ --� 01'
·�-=======-=====-==--====-====-=Í'=-' '�-=· =+-\ t�J,� i� '!!/ ..:-" or.• \.: •;1, ,_,•·:• \� i

�, , 
\ 2 0 
'"'-.:'Vo�ř�; ,. '?��/�• :.,_ 

 

 



V Praze dne 30.listopadu 2017 

, 
7 

... 1: . 

;. .. .,.j . � � l 

· ---
_/ 




